

ДОДАТКОВА УГОДА № 6
до Договору про надання послуг з поводження з побутовими відходами
(вивезення, знешкодження та захоронення)
№ 663 від 24.01.2023 року

м. Черкаси

«04» березня 2024 року

Комунальне підприємство «Черкаська служба чистоти» Черкаської міської ради (далі - «Виконавець»), в особі директора Ігоря СЛИНЬКА, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Комунальне підприємство «Дирекція парків» Черкаської міської ради (далі - «Замовник»), в особі директора Геннадія ШЕВЧЕНКА, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, які разом - «Сторони», дійшли згоди про наступне:

відповідно до п.1 ст. 651, 654 Цивільного Кодексу України, ст. 188 Господарського кодексу України, у зв'язку із зменшенням обсягів закупівлі, керуючись Постановою КМУ «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 №1178 (надалі по тексту - Особливості), зокрема пп. 1 п. 19 Особливостей, згідно п. 11.1. Договору про надання послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення, знешкодження та захоронення) № 663 від 24.01.2023 року (далі - «Договір»), уклали цю додаткову угоду (далі - «Додаткова угода») до Договору про наступне:

1. Викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції:

«3.1. Сума Договору становить **594 564,43 грн. (П'ятсот дев'яносто чотири тисячі п'ятсот шістдесят чотири гривні 43 коп.)**, в тому числі ПДВ - 99 094,07 грн. При цьому:

- **фінансування 2023 року** - 529 344,35 грн. (П'ятсот двадцять дев'ять тисяч триста сорок чотири гривні 35 копійок), в тому числі ПДВ - 88 224,05.

- **фінансування 2024 року** - 65 220,08 грн. (Шістдесят п'ять тисяч двісті двадцять гривень 08 коп.), в тому числі ПДВ - 10 870,01 грн».

2. Додаток № 1 до Договору викласти в новій редакції.

3. Всі інші умови Договору вважаються незмінними.

4. Додаткова угода вважається укладеною і набирає чинності з дати її підписання Сторонами та скріплення її печатками Сторін.

5. Додаткова угода складена при повному розумінні Сторонами її умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу (по одному для кожної із Сторін).

6. Підписи сторін:

ЗАМОВНИК:

КП «Дирекція парків» ЧМР
18000 м. Черкаси, вул. Хрещатик, 168
ЄДРПОУ 21368856
ПІН № 213688523013
UA238201720344340008000050160
в Держказначейська служба України,
м. Київ
тел.: (067) 522-81-77, e-mail:
dirpark@i.ua
Платник податку на загальних
підставах

Директор:



Геннадій ШЕВЧЕНКО

(підпис)

ВИКОНАВЕЦЬ:

КП «Черкаська служба чистоти» ЧМР
18028, м. Черкаси,
вул. Чайковського, 117
ЄДРПОУ 03328652
UA083052990000026008011610882
UA943052990000026004011601419
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299, ПІН 033286523015
абон. відділ: (093) 296-61-72 (063) 230-
67-25, (0472) 64-34-66; (093) 296-61-20.
E-mail: chistota_ck@ukr.net

Директор:



Ігор СЛИНЬКО

(підпис)

Додаток №1
до Договору № 663 від 24.01.2023 року
про надання послуг з поводження з побутовими
відходами (вивезення, знешкодження та захоронення)
(в редакції Додаткової угоди №6)

СПЕЦИФІКАЦІЯ ПОСЛУГ

Види послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, без ПДВ	Ціна за одиницю, з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
2023 рік					
Поводження з побутовими відходами (вивезення твердих побутових відходів)	м³	2 687,3	109,45	131,34	352 949,98
Поводження з побутовими відходами (знешкодження та захоронення твердих побутових відходів)	м³	2 687,3	54,70	65,64	176 394,37
Разом за 2023 рік, грн.:					529 344,35
в тому числі ПДВ, грн.:					88 224,06
2024 рік					
Поводження з побутовими відходами (вивезення твердих побутових відходів)	м³	331,1	109,45	131,34	43 486,68
Поводження з побутовими відходами (знешкодження та захоронення твердих побутових відходів)	м³	331,1	54,70	65,64	21 733,40
Разом за 2024 рік, грн.:					65 220,08
в тому числі ПДВ, грн.:					10 870,01
Всього з ПДВ, грн.:					594 564,43
У тому числі ПДВ, грн.:					99 094,07
Загальна вартість Договору складає 594 564,43 грн. (П'ятсот дев'яносто чотири тисячі п'ятсот шістдесят чотири гривні 43 коп.) , в тому числі ПДВ – 99 094,07 грн.					

ЗАМОВНИК:
КП «Дирекція парків» ЧМР



Директор:

Геннадій ШЕВЧЕНКО

ВИКОНАВЕЦЬ:
КП «Черкаська служба чистоти» ЧМР



Директор:

Ігор СЛИНЬКО